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Ohjelmassa klo 14-18 mm. 
• Kyntönäytös läheisellä Tolvin pellolla 

• Alustus: Isovihan aika länsirannikolla 
ja Panelian seudulla. Aatos Suvanto

• Alustus: Reformaation/uskonpuhdistuk-
sen ja kirjakielen merkitys Suomen eri 
kohtaloissa. Jyrki Knuutila
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SEURAKUNTA

Pimeys, pimeys on laskeu-
tunut maan ylle. Juma-
lan Pojan tie on kulke-

nut kansansuosiosta vainoon 
ja pilkkaan. Pimeyden keskellä 
hänet tullaan vangitsemaan, vä-
kivalloin, pimeyden asein, jotka 
eivät päivänvaloa kestä. 

Eikä pimeys ole vain paho-
ja tekoja vaan väärän tiedon 
levittämistä. Osa kansasta us-
koo, että tätä miestä kuritetaan 
hänen rikkomustensa tähden. 
Mitä ne rikkomukset ovat? Sitä 
ei kukaan tunnu tietävän. To-
tuus katoaa pimeyteen. 

Sellaista on pimeys, jonka 
keskellä häntä on viety hallitsijal-
ta hallitsijalle, eikä kukaan löytä-
nyt hänestä vikaa, ei syytä, ja silti 
hänet tuomittiin. Pimeyden kes-
kellä oikeus on kadonnut, poissa 
on myötätunto ja ihmisrakkaus. 

Polku on vienyt yrttitarhas-
ta Golgatalle, pääkallon paikalle, 
tuskien tie se onkin ollut. Täällä 
pimeydessä ja salassa tuomittu 
tuodaan surmattavaksi valossa, 
kaikkien nähtäville. Kärsimyk-
sen keskellä hänen suustaan tu-
levat vielä viimeiset rohkaisun ja 
toivon sanat. Hän rukoilee vai-
noojiensakin puolesta. Hän roh-
kaisee kanssaan tuomittuja. On-
ko suurempaa rakkautta nähty? 
Vaan onko pimeys viimein saa-
vuttanut hänetkin, kun viimei-
senä ristiltä kuullaan: Jumalani, 
Jumalani, miksi minut hylkäsit?

On keskipäivä, vaan pimeys 
laskeutuu maan ylle. Päivänva-
lo on poissa ja jotakin on kadon-
nut myös teloitusryhmää johta-
neen sadanpäämiehen sielusta 
kun hän tunnustaa: tämä mies 
oli todella Jumalan Poika. 

Pitkäperjantain jälkeen tä-
mä pimeys näkyy kirkossa. 
Alttari on verhottu mustaan, 
kynttilät ovat yksitellen kaik-
ki sammuneet. Urut eivät enää 
soi, kun seuraamme Jeesuksen 
matkaa yrttitarhasta Golgatalle. 

Pääsiäisyönä kirkkoa verhoaa 
haudanpimeys niin sisältä kuin 
ulkoa. Ensimmäinen asia, joka 
tulee näkyviin, on kulkueristi. 
Kristuksen risti tuokin nyt mu-
kanaan valon, sillä sitä seuraavat 
kynttilät. Kun tervehdyssanat 
lausutaan vielä pimeään kirk-
koon, niissä muistutetaan, että 
on tullut yö, jona Jumala karkot-
taa pimeyden kahleet: ”Katso, 
pimeys on väistynyt kaikkialta. 
Iloitse myös sinä, Kristuksen 
seurakunta. Soikoon keskellä-
si ylistyslaulu kuninkaallesi.” 
Urut liittyvät jälleen säestyk-
seen. Pääsiäiskynttilä syttyy ja 
sen valo leviää pian kirkkoon. 
Alttarin musta peite poistetaan. 

Koska yössä on läsnä niin 
Kristuksen kuoleman kuin ylös-
nousemuksen muistaminen, 
on messun osana erityinen kas-
teen muistaminen. Kuten apos-
toli Paavali kirjoitti, kaste liittää 
meidät Kristuksen kuolemaan 
ja ylösnousemukseen. 

Ja kuten Jeesus vietti pian 
ylösnousemuksensa jälkeen 
opetuslasten kanssa ehtoollis-
ta, niin tänäkin päivänä pää-
siäisen ilosanoman äärellä käy-
dään ehtoollispöytään. Leivässä 
ja viinissä, ruumiissa ja veres-
sä kirkastuvat tapahtumat, jot-
ka ennen näyttivät käsittämät-
tömiltä, pelkiltä surun ja kau-
hun uutisilta. Nyt sanoma ei 
ole enää täynnä pimeyttä, vaan 
kuuluu: Herramme Jeesuksen 
Kristuksen ruumis ja veri, sinun 
puolestasi annettu ja vuodatet-
tu syntien anteeksiantamiseksi. 

Lopputervehdyksinä ovat sa-
nat: Kristus nousi kuolleista. To-
tisesti ylösnousi! Niiden myötä 
valaistusta kirkosta poistutaan 
pimeään yöhön, mutta meille 
pimeys ei olekaan enää pimeää, 
vaan siinä on kirkas valo. #

Sami Tolvanen
seurakuntapastori

Oli tavallinen marraskui-
nen tiistai-ilta 8. mar- 
raskuuta, Kauttuan seu-

rakuntakodilla pidettiin isoskou-
lutusta. Koulutuksen päätyttyä 
pari poikaa pyysi lupaa päästä 
bändikämppään soittelemaan. 
Lupa luonnollisesti herkesi. 
Onhan se mukavaa, että soitti-
mille on käyttöä. Pojat alkoivat 
soittamaan ja laulamaan, Joel 
rumpujen ja Juha-Pekka mi-
krofoonin takana sekä Eetu ki-
taran varressa.  Saman illan ai-
kana joukkoon liittyivät vielä Oli-
via koskettimien taakse ja Juho 
laulamaan. Tätä iltaa MOB pitää 
synnyinhetkenään, ja tämän jäl-
keen bändi on kokoontunut 1–2 
kertaa viikossa harjoittelemaan 
soittamista yhdessä.

Myöhemmin samalla viikolla 
Aliisaa pyydettiin mukaan bän-
diin laulajaksi, jotta äänimaail-
maan saataisiin lisää syvyyttä. 
Bändin ensimmäinen esiinty-
minen Nuorten Kirkkohetkessä 
tapahtui 24. tammikuuta. ahke-
ran harjoittelun ja jännityksen 

saattelemana. Matkan varrel-
la MOB on vielä kasvanut, sillä 
Valtteri on löytynyt madoliinin 
ja Emilia basson varteen. Näin 
koko kahdeksanhenkinen or-
kesteri on kasassa.

Kun näin iso ja nuori bändi 
harjoittelee, on hyvä, että nuo-
risotyönohjaaja ”Kähis” on aut-
tamassa ja pitämässä homman 
kuosissa. Näin soittaminen py-
syy mielekkäänä ja harjoitukset 
myös etenevät vauhdikkaam-
min. Välillä hauskuus saattaa 
karata vähän pelleilyn puolel-
le, mutta nuorelle bändille se 
on ymmärrettävää ja jopa suo-
tavaa: homma ei saa muuttua 
tylsäksi. MOBia ajaa eteenpäin 
juuri hauskanpito yhdessä ja 
intohimo musiikkiin. 

– Tää on meidän juttu, ki-
teyttää Olivia.

Bändi toimii ja harjoittelee 
pitkälti seurakunnan tiloissa ja 
tilaisuuksissa, joten hengelliset 
laulut ovat MOBin musiikin yti-
messä. Sekulaaripuoltakaan ei 
kutienkaan ole unohdettu, sil-

lä esimerkiksi ysiluokkalaisten 
tanssiaisiin bändillä on omaan 
osaamiseen ja järjestäjän toivei-
siin pohjautuen tehty populaari-
musiikkiin pohjautuva biisilista. 

Bändin jäsenet ovat nuoria 
ja jatko-opiskelut saattavat vie-
dä muusikkoja syksyllä pois ko-
tikonnuilta. Se ei kuitenkaan es-
tä haaveilemista. Omat tekstit ja 
biisit ovat unelmia, joita nuoret 
haluavat toteuttaa. Ajatus Maa-
ta Näkyvissä -festareille pääsys-
tä artisteina vaikkapa vuoden 
päästä kiehtoo myös. Ensim-
mäinen suurempi keikka on 
sovittuna lokakuulle, kun MOB 
pääsee esittämään Nuorille tut-
tuja hengellisiä lauluja Ristiluk-
ki-tapahtumaan Harjavaltaan.

Seuraavan kerran MOBia 
pääsee kuuntelemaan Nuor-
ten kirkkohetkessä Kauttual-
la Hiljaisen viikon tiistaina 11. 
huhtikuuta kello 18. Olet terve-
tullut tilaisuuteen!

Henrik Mäkilä
nuorisotyönohjaaja

MOB – nuorten oma bändi

MOB-bändin nuoret ovat täydessä vauhdissa.

> Euran seurakunnan työs-
sä vapaaehtoisista koostuvat 
vastuuryhmät ovat merkittä-
vässä roolissa. Vastuuryhmät 
valitaan kahdeksi vuodeksi 
kerrallaan, ja niiden tehtävä-
nä on kehittää kukin oman 
työalansa toimintaa yhdessä 
työntekijöiden kanssa koko 
seurakunnan alueella. 

Helmikuisessa piispantar-
kastuksessa nousi esiin aja-
tus tällaisen vastuuryhmän 
perustamisesta myös seura-
kunnan viestinnän tueksi. En-
nen kuin siihen päästään, on 
aihetta kartoittaa innokkaita 
tekijöitä ja tuoreita ajatuksia. 
Jos sinulla on ideoita, kuin-
ka seurakuntamme voisi ak-
tiivisemmin näkyä ihmisten 
arjessa perinteisen ja sosiaali-

sen median, erilaisten tempa-
usten tai markkinoinnin kei-
noin, kutsumme sinua mu-
kaan!

Aiempi työ- tai harrasteko-
kemus on toki plussaa, mut-
ta tärkeintä on avoin mieli ja 
kenties ihan pieni ripaus luo-
vaa hulluutta. Osallistua voit 
monin tavoin omien mahdol-
lisuuksiesi puit-
teissa.

Jos pieni-
kin innostuk-
sen kipinä tai 
ideanpuoli-
kas heräsi, älä 
epäröi! Tule mu-
kaan istumaan il-
taa, jakamaan ide-
oita ja tutustumaan 
muihin tekijöihin Eu-

ran seurakuntakeskukseen  
18. huhtikuuta kello 18.30. 
Kahvitarjoilu. Voit myös olla 
yhteydessä seurakuntapastori 
Heikki Hietaseen (heikki.hie-
tanen@evl.fi tai 044 777 1511) 
ja ilmiantaa itsesi ja ideasi, 
vaikka et tapaamiseen pääsi-
sikään.

Tehdään yhdessä kotiseu-
rakuntamme näkyväksi!

Tule mukaan tekemään 
seurakuntaamme näkyväksi

Pääsiäisyö

Yömessus-
sa kirkko 
loistaa ylös-
nousemuk-
sen valoa 
pimeään 
yöhön.

Euran seurakunnan tiedotuslehti nro 48 1/2017

Jari Järvinen

klo 19 iltakirkko (HPE) Euran kirkossa
klo 19 iltakirkko (HPE) Honkilahden kirkossa
klo 19 iltakirkko (HPE) Hinnerjoen kirkossa
klo 19 iltakirkko (HPE) Kiukaisten kirkossa

Kiirastorstai 13.4.

klo   7 messu Honkilahden kirkossa
klo 10 messu Euran kirkossa
klo 10 messu Hinnerjoen kirkossa
klo 10 messu Kiukaisten kirkossa

1. pääsiäispäivä 16.4.

Pitkäperjantai 14.4.

klo 23 pääsiäisyön messu Euran kirkossa

Hiljainen lauantai 15.4.

klo 10 sanajumalanpalvelus Euran kirkossa
klo 10 sanajumalanpalvelus Hinnerjoen kirkossa
klo 10 sanajumalanpalvelus Kiukaisten kirkossa
klo 12 sanajumalanpalvelus Honkilahden kirkossa

klo 10 vanhan käsikirjan jumalan-
 palvelus Euran kirkossa,
 seurat srk-keskuksessa
klo 10 sanajumalanpalvelus
 Honkilahden kirkossa
klo 12 messu Panelian kirkossa

2. pääsiäispäivä 17.4.

PÄÄSIÄISAIKANA EURAN SEURAKUNNASSA
klo 10 perhekirkko Euran kirkossa
klo 10 messu Kiukaisten kirkossa
klo 12 sanajumalanpalvelus
 Hinnerjoen kirkossa
klo 13 rukoilevaisseurat Kiukaisten
 Teemu Isotalon luona

Palmusunnuntai 9.4.

klo 19 iltakirkko Euran kirkossa
klo 19 iltakirkko Honkilahden kirkossa
klo 19 iltakirkko Panelian kirkossa

Maanantai 10.4.

klo 19 iltakirkko Hinnerjoen kirkossa
klo 19 iltakirkko Kiukaisten kirkossa

Tiistai 11.4.

klo 19 iltakirkko Euran kirkossa
klo 19 iltakirkko (HPE) Panelian kirkossa

Keskiviikko 12.4.

TERVETULOA
LASTEN AAMUKIRKKOON!
Lasten aamukirkot ovat erityisesti
pienille lapsille suunnattu kirkkohetki,
jossa kerrotaan pääsiäisen sanomasta
ja lauletaan yhdessä.

Kirkkoajat ja paikat:
Ma 10.4. klo 10.00 Hinnerjoen kirkko
Ti 11.4. klo 9.30 Kauttuan srk-koti
Ti 11.4. klo 10.30 Kauttuan srk-koti
Ke 12.4. klo 10.00 Euran kirkko
To 13.4. klo 10.00 Panelian kirkko

ILMOITTAUDU SEURAKUNNAN PÄIVÄKERHOON!

Syksyllä 2017 alkaviin päiväkerhoryhmiin voi ilmoittautua 3 vuotta joulukuun loppuun
mennessä täyttävät sekä vanhemmat alle kouluikäiset lapset.
3–6-vuotiaiden sekä 4–6-vuotiaiden ryhmät kokoontuvat 2 kertaa viikossa
3 tuntia kerrallaan. 3-vuotiaiden ryhmä Kauttualla kokoontuu 1–2 kertaa viikossa
2 tuntia kerrallaan. Kerhomaksu on 30 €/lukukausi, sisarukselta 20 € ja yhden kerran
viikossa kokoontuvassa ryhmässä 20 €/lukukausi. Kerhoryhmän toiminta alkaa, kun
ryhmässä on vähintään 7 ilmoittautunutta lasta.
Päiväkerhon toimipisteitä ovat Hinnerjoen koulu, Honkilahden srk-koti, Kauttuan srk-koti,
Kiukaisten srk-koti ja Panelian pappila.

Päiväkerho on lasten oma seurakunta, jossa voimme yhdessä hiljentyä
Raamatun kertomusten, laulujen ja rukouksen myötä
sekä askarrella, liikkua ja leikkiä.

Päiväkerholaisten ilmoittautuminen on ajalla 5.4.–11.4.2017 sähköisesti Euran seurakunnan
kotisivujen kautta, www.euranseurakunta.fi
Tieto lapsen päiväkerhoryhmästä, paikasta ja ajasta lähetetään perheille myös sähköisenä.
Lisätiedot: Riikka Rantanen 044 777 1571.

Päiväkerhoissa järjestetään avoimet ovet
torstaina 6.4. klo 17–18 päiväkerhojen
toimipisteissä (Hinnerjoen koulu, Honki-
lahden srk-koti, Kauttuan srk-koti,
Kiukaisten srk-koti, Panelian pappila).
Avoimet ovet ovat tarkoitetut etenkin
kaikille syksyllä 2017 kerhossa aloittaville,
mutta kaikki ovat tervetulleita mukaan.
Tule siis juttelemaan kerhonohjaajien kanssa
ja tutustumaan toimitiloihin sekä päiväkerhotoimintaan.

Ilmoittautuminen:

Tutustu toimintaan päivä-
kerhojen avoimissa ovissa!

KAHVIKONSERTTI
YHTEISVASTUUN HYVÄKSI

Esiintyjinä Euran seurakunnan lapsikuoro
& aikuisten lauluryhmä,
nuoria solisteja ja aikuisia ammattimuusikoita.
Vapaa pääsy, tervetuloa!

ke 26.4.2017 klo 18 Panelian meijerillä


